
21188 - ZXPERIENCE TENNIS OPEN INFANTOJUVENIL - G2
DATA CIDADE CLUBE NOME DO ÁRBITRO

29/08 a 31/08

16 8 4+2 1

5 1 2+1

18 2 8+4 2+1

15 7+4 2+1

16 8 4+2 1

- - - -

8 4 2+1

16 8 4+2 1

7 3 2+1

- - - -

TOTAL JOGOS 26 49 18
4 3 a 7 3 a 7

OBSERVAÇÕES : 
Inicio dos jogos: 

Sexta-feira 14:00
Sabado e Domingo  09:30

Teremos R$ 15,00 por jogador

Santana de Parnaiba - SP

INFANTO
JUVENIL

12M

12MP

14M

14MP

16M

18M

12F

14F

16F

18F

SLICE TENNIS Andrei Silva

andreisousasilvas@gmail.com

PLANO DE JOGOS 

CATEGORIAS Nº DE INSCRITOS 29/08/2025 30/08/2025 31/08/2025

QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO SEGUNDA TERÇA QUARTA

93

 a partir das 
 a partir das

 servico de boleiros a ser pago diretamente com eles ( )

QUADRAS *


