

## 21188 - ZXPERIENCE TENNIS OPEN INFANTOJUVENIL - G2

DATA	CIDADE	CLUBE	NOME DO ÁRBITRO
29/08 a 31/08	Santana de Parnaiba - SP	SLICE TENNIS	Andrei Silva

[andreibousasilvas@gmail.com](mailto:andreibousasilvas@gmail.com)

### PLANO DE JOGOS

CATEGORIAS	Nº DE INSCRITOS	QUINTA	29/08/2025	30/08/2025	31/08/2025	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA
			SEXTA	SÁBADO	DOMINGO			
INFANTO JUVENIL	12M	16		8	4+2	1		
	12MP	5			1	2+1		
	14M	18		2	8+4	2+1		
	14MP	15			7+4	2+1		
	16M	16		8	4+2	1		
	18M	-		-	-	-		
	12F	8			4	2+1		
	14F	16		8	4+2	1		
	16F	7			3	2+1		
	18F	-		-	-	-		

TOTAL JOGOS	93		26	49	18			
QUADRAS	*		4	3 a 7	3 a 7			

### OBSERVAÇÕES :

**Inicio dos jogos:**

**Sexta-feira** a partir das **14:00**

**Sabado e Domingo** a partir das **09:30**

**Teremos** servico de boleiros a ser pago diretamente com eles (**R\$ 15,00 por jogador**)

